[image: image1.emf]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                (исполнительно- распорядительный орган)

                     Сельского поселения « Село Студенец»

                    Жиздринского района Калужской области

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 7
                                                                                          От 03.04.2017года

О проведении месячника

по благоустройству на

территории сельского поселения

« Село Студенец»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства на территории сельского поселения « Село Студенец»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать в период с 03.04.2017 года по 03.05.2017 года месячник по благоустройству территории сельского поселения « Село Студенец»
2. Провести в период месячника необходимые работы по содержанию прилегающих и придомовых территорий, уборке общественных мест пилорам и предприятий, скверов и парков.

3.  Провести необходимые работы по содержанию памятных мест и воинских захоронений.
4.  Обеспечить участие в работах по благоустройству организаций вне зависимости от форм собственности, общественных объединений и населения.
5.  Организовать работы по организации сбора и вывоза мусора и вывоза ТБО, ликвидации стихийных свалок.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

 СП « Село Студенец»                                            В.Н.Кожина.